



Odpověď Ministerstva zdravotnictví na žádost o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Dne 29. května 2024 obdrželo Ministerstvo zdravotnictví (MZ) Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (InfZ), evidovanou pod č.j.: xxx.

Předmětným podáním jste požádala o následující informace:

- 1) *Kolik bylo v roce 2022 a 2023 (za každý rok zvlášť) vydáno opatření obecné povahy přidáním na seznam*
- 2) *Kolik bylo v roce 2022 a 2023 (za každý rok zvlášť) zrušeno opatření obecné povahy přidáním na seznam*
- 3) *Kolik bylo v roce 2022 a 2023 (za každý rok zvlášť) vydáno opatření obecné povahy zákazu vývozu léčiv*
- 4) *Kolik bylo v roce 2022 a 2023 (za každý rok zvlášť) zrušeno opatření obecné povahy zákazu vývozu léčiv*

K Vaší žádosti sděluji:

Všechna dotazovaná opatření jsou veřejně dostupná na webu MZ zde:

<https://mzd.gov.cz/category/uredni-deska/rozhodnuti-ministerstva-zdravotnictvi/opatreni-obecne-povahy-v-oblasti-reexportu/>

